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Link do produktu: https://ekotools.pl/fartuch-spawalniczy-regulowany-pas-kieszen-stanley-p-4622.html

Opis produktu

Nr. art: 013243

¢ Regulowane pasy

Fartuch spawalniczy regulowany pas kieszen

stanley

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Seria

Kod producenta
Rodzaj

Marka

186,99 zt
Dostepny

24 godziny
013243

013243
8004386980118
8004386980118
013243

013243
przytbica

Stanley

STANLEY.

FARTUCH SPAWALNICZY REGULOWANY PAS KIESZEN
STANLEY 60x90 cm

¢ Pojemna kieszen z przodu
¢ Produkt wykonany z dwoiny licowej
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Fartuch spawalniczy z wytrzymatej dwoiny licowe;j.

Zadbaj o ochrone przed iskrami i gorgcem! Fartuch spawalniczy marki Stanley zapewnia dobrg ochrone podczas spawania.
Fartuch jest wykonany ze skéry, co zapewnia duza wytrzymatosc.

Regulowane pasy

Regulowane pasy umozliwiajg szybkie dopasowanie produktu do ksztattu ciata, dzieki czemu fartucha moze uzywac kilka osdéb.
Pojemna kieszen z przodu

Z przodu fartucha spawalniczego znajduje sie praktyczna kieszen.

Specyfikacja

e Numer artykutu: 013243
¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
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¢ Materiat: Dwoina licowa
e Waga: 700 g
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